ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 города Томска

ПРИКАЗ

   01.09.2023г.                                                                                                                    № 159-о

Об организации выборов
в Управляющий совет
МАОУ СОШ № 2 г. Томска

На  основании  п.  3.5.  Положения  об  Управляющем  совете  МАОУ  СОШ  №  2  г.
Томска, срок полномочий членов Управляющего совета заканчивается в октябре 2023г. В
целях организации работы Управляющего совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в сентябре-октябре 2023г. выборы в Управляющий совет
МАОУ СОШ №2 г. Томска.

2. Назначить ответственных за выборы членов Управляющего совета:
-  Тихонович  М.Е.,  зам.  директора  по  учебно-методической  работе,  за  выборы
представителей коллектива школы в Управляющий совет.
-  Имамову  Л.Б.,  зам.  директора  по  воспитательной  работе,  за  выборы
представителей родителей в Управляющий совет.
- Ушакову У.А., старшего вожатого, за выборы представителя обучающихся 9-11
классов в Управляющий совет.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                             О.О. Антошкина

		2024-12-06T14:58:34+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. ТОМСКА